
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Министерства промышленности и науки 

Свердловской области от 08.10.2020 № 327 «Об утверждении Положения 
о функционировании «телефона доверия» для сообщения информации 

о коррупционных проявлениях в Министерстве промышленности и науки 

Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в Положение о функционировании «телефона доверия» 

для сообщения информации о коррупционных проявлениях в Министерстве 

промышленности и науки Свердловской области, утвержденное приказом 
Министерства промышленности и науки Свердловской области от 08.10.2020 
No 327 «Об утверждении Положения о функционировании «телефона доверия» для 
сообщения информации о коррупционных проявлениях в Министерстве 
промышленности и науки Свердловской области», следующее изменение: 

в части первой пункта 13 слова «на «телефон доверия», (далее - журнал)» 
заменить словами «на «телефон доверия» (далее -журнал),». 

Министр С.В. Пересторонин 

ОАО «Каменск-Уральская типография». Заказ 5016. Тираж 5000 экз. 


		2020-12-15T09:17:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




